
Veranstaltungsplan                                                                                                    
Angeln und Wassersport Potsdam e. V.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        2024 7

Monat

 Ja
nu

ar

 F
eb

ru
ar

 M
är

z

 A
pr

il

 M
ai

 Ju
ni

 Ju
li

 A
ug

us
t

 S
ep

te
m

be
r

 O
kt

ob
er

 N
ov

em
be

r

 D
ez

em
be

r

Veranstaltung
Tag 
Zeit

Tag 
Zeit

Tag 
Zeit

Tag 
Zeit

Tag 
Zeit Tag Zeit

Tag 
Zeit

Tag 
Zeit

Tag 
Zeit

Tag 
Zeit

Tag 
Zeit

Tag 
Zeit

Vorstandssitzung
22.

17:00
11.

17:00
05. 

17:00

Mitgliederversammlung
02. 

10:00
07. 

10:00

Arbeitseinsätze laut 
Aushang  

Anangeln/3. Termin
18.     

6:00
08.     

6:00

Aalangel
29. 

20:00
 

Abangeln
14.   

6:30

Sommerfest
20. 

16:00

Bootsab-/anfahrt
04.   

13:00
05. 

13:00

Jahresabschlußfeier 

Kegelabend
01. 

18:00

Glühweinabend 22. 
17:00

Zentr. "Frühjahrsputz" 27.  
9:00

Boote abslippen
20.*) 
8:00

Boote aufslippen
12.*) 
8:00

 Es wird darauf hingewiesen, dass Besonderheiten dem Aushang auf dem Bootsplatz 
 zu entnehmen sind.
 Für die anstehenden Arbeitseinsätze und Veranstaltungen wird um rege Teilnahme
 gebeten. Mitgliederversammlungen sind Pflichtveranstaltungen.
*) Andere zusätzliche Termine sind individuell abzustimmen.


