Veranstaltungsplan Angeln und Wassersport Potsdam e. V.

2024

Monat									er		ř	<u>_</u>
	Januar	Februar	März	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Dezember
Veranstaltung	Tag Zeit	Tag Zeit	Tag Zeit	Tag Zeit	Tag Zeit	Tag Zeit	Tag Zeit	Tag Zeit	Tag Zeit	Tag Zeit	Tag Zeit	Tag Zeit
Vorstandssitzung		22. 17:00		11. 17:00					05. 17:00			
Mitgliederversammlung			02. 10:00						07. 10:00			
Arbeitseinsätze laut												
Aushang												
Anangeln/3. Termin					18. 6:00	08. 6:00						
Aalangel						29. 20:00						
Abangeln									14. 6:30			
Sommerfest							20. 16:00					
Bootsab-/anfahrt					04. 13:00					05. 13:00		
Jahresabschlußfeier												
Kegelabend											01. 18:00	
Glühweinabend											22. 17:00	
Zentr. "Frühjahrsputz"				27. 9:00								
Boote abslippen				20.*) 8:00								
Boote aufslippen										12.*) 8:00		

Es wird darauf hingewiesen, dass Besonderheiten dem Aushang auf dem Bootsplatz zu entnehmen sind.

Für die anstehenden Arbeitseinsätze und Veranstaltungen wird um rege Teilnahme gebeten. Mitgliederversammlungen sind Pflichtveranstaltungen. *) Andere zusätzliche Termine sind individuell abzustimmen.